
APOLLO 

 
Tampereen Eräpoikien syysretki 

17.-19.9.2021 Valkeekivi, Ylöjärvi 

Iltojen tummentuessa on jälleen Eräpoikien syysretken aika. Apollolla puuhataan huikeiden 

avaruusaiheisten asioiden, kuten rakettien parissa, unohtamatta kuitenkaan Rapeeta Retonkia® ja perinteistä leiriohjelmaa. 

Eräpoikien syysretki Apollo järjestetään Valkeekivessä Ylöjärvellä 17.-19.9. Retkelle osallistuvat seikkailijat ja tarpojat. 

Sudenpennut tulevat päiväretkelle ja heille on oma retkikirje ja ilmoittautuminen. Retkellä yövytään kamiinateltassa. Retkellä 

ollaan suurin osa ajasta ulkona, joten säänmukainen varustautuminen on tärkeää! 

Lähtö 17.9. klo 18 Pyynikin Pappilalta  

Paluu 19.9. klo 15 Pyynikin Pappilalle 

Varustelista: 

-Makuupussi ja alusta -Partiohuivi ja -paita 

-Lämpimät keliin soveltuvat kengät -Vesipullo 

-Kumisaappaat ja sadeasu -Hygieniavälineet 

-Lämpimät ulkoiluvaatteet -Henkilökohtaiset lääkkeet 

-Villasukat, pipo, hanskat x2 -Muistiinpanovälineet (kynä ja vihko) 

-Vaihtovaatetta -Omaa naposteltavaa harkitusti 

-Ruokailuvälineet (syvä lautanen x2, muki ja (ei vatsan täytteeksi) 

aterimet mieluiten puuvillakankaisessa pussissa) -Iloista retkimieltä! 

-Puukko -Puhelimia tai muuta viihde- 

-Tasku/otsalamppu elektroniikkaa ei retkellä tarvita ja 

-Varaparistot partiovakuutus ei niitä korvaa. 

-Saunomis- ja peseytymisvälineet 

-Tulitikut 

-Kompassi (jos on) 

Ilmoittautuminen hoidetaan KUKSA-jäsenrekisterijärjestelmän avulla. Linkki kuksa-ilmoittautumiseen: 

kuksaan.fi/43644 Muistathan ilmoittautumisen yhteydessä kertoa, mikäli pääset auttamaan kyydityksissä jompaankumpaan suuntaan. 

Ilmoittautumisaikaa on 12.9. klo 23.59 asti ja ilmoittautuminen on tämän jälkeen sitova. Reissumaksu maksetaan Tampereen Eräpoikien 

tilille ilmoittautumisen yhteydessä. Olemme kyyditsemään ilmoittautuneisiin yhteydessä kyytien tarpeesta viimeistään 15.9.. 

Reissun hinta on 30€. Hinta kattaa majoituksen, ruuan sekä ohjelmamateriaalin. Ilmoittautumisajan päätyttyä reissumaksua ei palauteta. 

Reissumaksun tulee näkyä Eräpoikien tilillä viimeistään keskiviikkona 15.9. , muuten ei pääse osallistumaan leirille. 

Maksuohjeet:  

Pankki: Oma Säästöpankki 

Tilinumero: F136 4108 0010 3698 10 

Saaja: Tampereen Eräpojat ry 

Leirimaksut: 30€ 

Viesti: Apollo + osallistujan nimi 

Otamme retkellä korona-pandemian huomioon ja toimimme retkellä Suomen partiolaisten ohjeistuksen mukaisesti pyrkien takaamaan 

kaikille mukavan ja turvallisen retken. 

Mikäli tulee jotain kysyttävää olkaa yhteydessä: 

Eino Lemmetyinen                  eino.lemmetyinen@taer.fi   045 8435299 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=43644
mailto:eino.lemmetyinen@taer.fim

